”
Y  MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

‘ﬁ;%\ | PROVINCIA DI MESSINA
& P.IVA: 00342060838

‘!.}_-' .-"E{%é
%ﬂ}f;x F 0941/961060 — 961307 & 0941/961041

UFFICIO DEL SINDACO

=9 FEB. 2012

ORDINANZA SINDACALE N, D S del
(ai sensi dell ‘art. 176 del D.P.R. n.207/10)

IL SINDACO

Preso atto che in data 19/01/2012 sono - stati affidati alla ditta Asione Costruzioni s.1.l.. con sede in conirada
Vasile, 2- Ucria (ME), i lavori in somma urgenza per riparazione condotta principale della rete idrica
comunale in eontrada Mald ( Via Carducci);

Vista la perizia giustificativa ed il consuntivo di spesa redatti dal Geom. Claudio Catania in data 06/02/2012, dal
quale si evince che "intervento suddetto ammonta ad € 1.560,52, IVA compresa, al netlo del ribasso d’asta di
solidarieta pari al 10% offerto dalla ditta esecutrice dei lavori;

Considerato che, i lavori sono stati eseguiti a perfetta regola d’arte ed in modo da garantire la normale fornitura
dell’acqua potabile alle utenze e scongiurare eventuali inconvenienti igienico-sanitari propri dalla mancanza
dell’acqua potabile ;

Visto il decreto Ministeriale © cosiddetto mille proroghe™ che ha prorogato fino al 30/06/2012 il termine per
I"approvazione del bilancio di previsione per Panno 2012:

Visto il D.P.R, n. 176 del D.P.R. 207/10.;

Visto il codice dei contratti pubblici approvato con D. Lgs n. 163 del |2 aprile 2006 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il Regolamento comunale per i lavori, servizi e forniture in economia approvato con delibera di Consiglio
Comunale n® 24 del 09/07/2008; -

PRENDE ATTO

del verbale di somma urgenza redatto dall’U.T.C. in data 19/01/2012, nonché della conseguente perizia
giustificativa di spesa redatta a consuntivo dal Geom. Claudio Catania, Responsabile Servizi manutentivi
direttore dei lavori, in data 06/02/2012 per I’importo di € 1.560,52, IVA compresa.

ORDINA

1) Che I’Area Economico-Finanziaria assegni al Responsabile Area Tecnica la somma di € 1.560,52
IV A compresa, per i successivi impegni e per la liquidazione dei lavori effettuati, attingendo
all’intervento n. ooy (AT ) titolo  S& AU {7 ( LD ﬁ-( CD

INTEAEASDD ' :

2} Che copia del presente atto venga trasmesso al responsabile dell® Area Tecnica con funzioni
dirigenziali, per gli alli consequenziali agli interventi specificati e per il raggiungimento degli obiettivi
prefissati ed all’ Ufficio di Ragioneria per gli atti contabili.

3) Che copia della presente venga inviata, inoltre, al Presidente del Consiglio Comunale;

2) Che il presente atto venga pubblicato all’ Albo Pretorio e sul sito Web istituzionale nelle forme e per la
durata previste dalla vigente normativa in materia.

ONEDy
5w
*
% &

£

1L SINDACO
'\ (Avv. Daniele LETIZIA)

e




